

Årsredovisning

för

Eidelbrekt Consulting AB

Org.nr. 559231-7308

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Mattias Eidelbrekt, Styrelseledamot

2026-02-09

Styrelsen för Eidelbrekt Consulting AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet med konsulterande tjänster primärt inom företagsutveckling, försäljning och marknadsföring, samt temporära positioner inom omorganisation och projektledning. Bolaget erbjuder sina tjänster primärt i Sverige, men även internationellt.

Bolaget har sitt säte i Sundbyberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret förvärvat samtliga andelar i Eidelbrekt Holding AB, org. nr. 559251-1504.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	374	704	284	0	246
Resultat efter finansiella poster	197	400	213	-247	-95
Balansomslutning	1 152	1 333	845	559	462
Soliditet (%)	64	44	31	9	12

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% med anledning av förändring av konsultuppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	210 993	330 279	591 272
Balanseras i ny räkning	0	330 279	-330 279	0
Årets resultat	0	0	148 806	148 806
Belopp vid årets utgång	50 000	541 272	148 806	740 078

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	541 272
Årets resultat	148 806
Summa	690 078

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	690 078
Summa	690 078

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		373 908	703 941
Övriga rörelseintäkter		0	52
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		373 908	703 993
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 568	-43 147
Övriga externa kostnader		-134 722	-94 209
Övriga rörelsekostnader		0	-319
Summa rörelsekostnader		-150 290	-137 674
Rörelseresultat		223 618	566 319
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-200 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 793	5 831
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		171 600	-171 600
Räntekostnader och liknande resultatposter		-358	-56
Summa finansiella poster		-26 965	-165 825
Resultat efter finansiella poster		196 653	400 494
Resultat före skatt		196 653	400 494
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 847	-70 215
Årets resultat		148 806	330 279

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	14 204	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	269 576	297 976
Summa finansiella anläggningstillgångar		283 780	297 976
Summa anläggningstillgångar		283 780	297 976
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	163 753
Övriga fordringar		70 215	381
Summa kortfristiga fordringar		70 215	164 134
Kassa och bank			
Kassa och bank		798 009	871 185
Summa kassa och bank		798 009	871 185
Summa omsättningstillgångar		868 224	1 035 319
SUMMA TILLGÅNGAR		1 152 004	1 333 295

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		541 272	210 993
Årets resultat		148 806	330 279
Summa fritt eget kapital		690 078	541 272
Summa eget kapital		740 078	591 272
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		118 062	70 215
Övriga skulder		278 864	656 808
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		411 926	742 023
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 152 004	1 333 295

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas i takt med att arbetet utförts i enlighet med huvudregeln.

Not 2 – Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	14 204	0
Utgående anskaffningsvärden	14 204	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	14 204	0

Specifikation innehav av andelar i koncernföretag inklusive uppgifter om företag

Företagets namn	Organisations- nummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	469 576	469 576
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	-200 000	
Utgående anskaffningsvärden	269 576	469 576
Ingående nedskrivningar	-171 600	0
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	171 600	
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	269 576	469 576

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-06.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Karl Mattias Eidelbrekt

Styrelseledamot

2026-02-06